
Materiale intretinere (vopsea, trafaelt, amorsa, pensule)

I.D.: 78195851

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.810,92 RON - 1.810,92 RON

Descriere: vopsea lav.verde oliv 15L 3 buc * 487.40 lei = 1462.19 lei amorsa alba G8105 15L 1 buc * 210.08 lei = 210.08 lei maner trafalet 25 cm 3 buc * 8.40 lei = 25.20 lei rola R17 velur 25 cm 3 buc * 21.01 lei = 63.03 lei pensula Sentosa 60 2 buc * 10.92lei = 21.85 lei pensula Sentosa 80 2 buc * 14.29 lei = 28.57 lei total pachet = 1810.92 lei
